Atenciosamente

NJOS
PATAS

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE ALTINÓPOLIS - APADA — CNPJ:
28.234.361/0001-11 - Utilidade Pública Federal Decreto 91.108 de 12/03/85 — D.O.U. 13/03/85-
Rua Cidonio Ramos Cabete n° 540 — Distrito Industrial — Altinópolis — SP - CEP — 14.350-000
— Telefone: (16) 99275-7116.

10[ (.40 ”orrro. 009 	Or IITIMOIOI.

ALTINÓPÓLIS, 26 DE MAIO DE 2021.

Para
Prefeitura Municipal de Altinópolis
A/C Caique Leite Pereira Ribeiro
Altinópolis — SP

RESPOSTA OFICIO DE 05/05/2021

A ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE ALTINÓPOLIS — APADA, CNPJ

n.° 28.234.361/0001-11, neste ato representada por sua PRESIDENTE, Sra. Ivaldete

Aparecida Vaz Duarte, CPF n.° 125.199.228-50 vem por meio deste, em resposta ao

OFICIO acima identificado, apresentar a cópia das Notas Fiscais solicitadas no ofício em

epígrafe.

Aproveita também para apresentar o comprovante de ressarcimento em conta do

valor das multas sobre impostos apontados do referido oficio.

Segue anexo cópia dos documentos.

IVALDETE APARECI IA VAZ DUARTE
Presidente

F4IAÇA

AUTOATENDIMENTO 	ALTINOPOLIS

DATA: 01/06/2021 	 HORA: 17:50:23
TERMINAL: 44981001 	CONTROLE: 449810010503

COMPROVANTE PROVISÓRIO DE

DEPOSITO EM DINHEIRO

CONTA CREDITADA: 4498 003.00000615-1

NOME: ASSOC PROT ANIMAIS DE ALTONOPIS

VALOR TOTAL EM DINHEIRO: 17,00

TELEFONE DO DEPOSITANTE: 	16 992757116

NUMERO DO ENVELOPE: 2303133720

Movimento do dia encerrado. A confirmação do

depósito se dará pelo lançamento do valor na

conta do favorecido após a abertura do

envelope no próximo dia Otil e a verificação

dos valores contidos.

e.

	Page 1
	Page 2